

Facadepartner ApS
Baugårdsvej 65, 6600 Vejen

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 43 55 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.



Johnny Porsholt Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Facadepartner ApS Baungårdsvej 65 6600 Vejen
	CVR-nr.: 36 43 55 85
	Stiftet: 7. november 2014
	Hjemsted: Vejen Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Johnny Andersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Buen 7, 6000 Kolding
Modervirksomhed	Facadepartner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af facadebeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.224 t.kr. mod 709 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.223.681	709.319
1 Personaleomkostninger	-354.775	-388.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.132	-193.903
Driftsresultat	686.774	126.516
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.217	0
Andre finansielle indtægter	0	1.239
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.722	-2.288
Resultat før skat	669.269	125.467
Skat af årets resultat	-151.972	-30.145
Årets resultat	517.297	95.322
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	42.218
Udbytte for regnskabsåret	500.000	54.000
Overføres til overført resultat	17.297	0
Disponeret fra overført resultat	0	-896
Disponeret i alt	517.297	95.322

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.038.502	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	965.582	362.946
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.004.084</u>	<u>362.946</u>
5 Deposita	0	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.004.084</u>	<u>372.946</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	194.610	161.016
Varebeholdninger i alt	<u>194.610</u>	<u>161.016</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.291	26.552
Igangværende arbejder for fremmed regning	26.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	462.092	0
Andre tilgodehavender	0	490
Periodeafgrænsningsposter	27.355	26.559
Tilgodehavender i alt	<u>675.238</u>	<u>53.601</u>
Likvide beholdninger	<u>20.600</u>	<u>521.793</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>890.448</u>	<u>736.410</u>
Aktiver i alt	<u>2.894.532</u>	<u>1.109.356</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	492.851	475.554
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	54.000
	Egenkapital i alt	<u>1.042.851</u>	<u>579.554</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	119.000	16.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>119.000</u>	<u>16.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.065.579	0
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.065.579</u>	<u>0</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	187.524	0
	Gæld til pengeinstitutter	203.366	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.682	309.729
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.963	56.986
	Selskabsskat	24.972	16.784
	Anden gæld	32.595	130.303
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>667.102</u>	<u>513.802</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.732.681</u>	<u>513.802</u>
	Passiver i alt	<u>2.894.532</u>	<u>1.109.356</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.443	334.864
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.924	2.628
	<u>354.775</u>	<u>388.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.722	2.288
	<u>27.722</u>	<u>2.288</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Tilgang i årets løb	1.074.300	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.074.300</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-35.798	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-35.798</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.038.502</u>	<u>0</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.038.502</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	733.286	698.251
Tilgang i årets løb	858.381	35.035
Afgang i årets løb	<u>-346.100</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.245.567</u>	<u>733.286</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-370.340	-230.690
Årets afskrivninger	-164.604	-139.650
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>254.959</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-279.985</u>	<u>-370.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>965.582</u>	<u>362.946</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>644.280</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	10.000	20.000
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>10.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	475.554	476.450
Årets overførte overskud eller underskud	17.297	-896
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	42.218
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-42.218</u>
	<u>492.851</u>	<u>475.554</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	80.000
Udloddet udbytte	-54.000	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>54.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>54.000</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>1.253.103</u>	<u>187.524</u>	<u>1.065.579</u>	<u>0</u>
	<u>1.253.103</u>	<u>187.524</u>	<u>1.065.579</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg og maskiner og andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.683 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 1.253 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler med årlig udgift på 117 tkr. Lejeaftalen kan opsiges med et varsel på 3 måneder.

Selskabet har almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Facadepartner Holding ApS, CVR-nr. 40489258 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter.

Noter

11. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.